

FUTURE MARKET NETWORKS

catalysing consumption

CIN : L45400MH2008PLC179914

November 19, 2019

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051

Dept of Corporate Services (CRD)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref: Scrip Code: BSE - 533296 and NSE - FMNL.

Further to our communication dated November 15, 2019, please note that the Company has on November 18, 2019, completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the postal ballot form and a self-addressed reply envelope and emailed the same to the members, whose e-mail ids are registered with the depositories / share transfer agent, in terms of Section 110 of Companies Act, 2013 read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

In terms of Regulation 47(1)(d) and Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith newspaper cuttings of the advertisement issued stating the completion of dispatch of Postal Ballot Notice published in Free Press Journal and Navshakti on November 19, 2019 and the same is also being displayed on the website of the Company viz. www.fmn.co.in.

Kindly acknowledge the same.

Thanking you

Yours faithfully

For Future Market Networks Limited



Anil Cherian
Head - Legal and Company Secretary

Encl: a/a

१२

बवशक्ति

मुंबई, मंगळवार, १९ नोव्हेंबर २०१९

फ्युचर मार्केट नेटवर्क्स लिमिटेड:

नोंदणीकृत कार्यालय : नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेश्वरी-विठ्ठली लिंक रोडलगत,
जोगेश्वरी पूर्व, मुंबई-४०००६०, फोन: ०२२-४०६९५६०२, फॅक्स: ०२२-४०६९५७७३
ईमेल : info.fmn@futuregroup.in, वेबसाईट : www.fmn.co.in

कंपनीच्या सभासदांना सूचना

सूचना सादर देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११० सहाय्यता वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २२ आणि अशा अन्य प्रयोग्य कायदा आणि नियमावलीच्या तरतुदीनुसार कंपनीने १८ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानासह पोस्टल बॅलटच्या सूचनेत नमूद केलेल्या बाबींसाठी पोस्टल बॅलटच्या मागणी कंपनीच्या सभासदांची मंजूरी मिळविण्यासाठी स्वतःचा पत्ता असलेला उत्तर लिफाफा (ज्याचा टपालाचा खर्च कंपनी करणार आहे) आणि पोस्टल बॅलट प्रपत्रासह पोस्टल बॅलटची सूचना पाठविणे आणि ०८ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए") कडे ईमेल जागाडी नोंदविलेल्या सभासदांना ते ईमेल करण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

कृपया नोंद घ्यावी की:

- पोस्टल बॅलटमार्फत करावयाच्या व्यवसायाचा वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिकारमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") आणि अधिनियम सहाय्यता त्वाच्याशी संबंधित नियमांमध्ये दिव्यानुसार ई-मतदानाद्वारे सुध्दा व्यवहार करता येईल.
- अधिनियमाच्या कलम १०८, ११० आणि इतर प्रयोग्य तरतुदी सहाय्यता (i) वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि २२ (ii) लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदी आणि (iii) वेळोवेळी आवश्यक असणारे जारी सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड्सच्या प्रयोग्य तरतुदीच्या अनुपालनामध्ये कंपनीने एनएसडीएलच्या ई-लिस्टाव प्लॅटफॉर्ममार्फत ई-मतदान सुविधा पुरविली आहे. ई-मतदानाची प्रक्रिया पोस्टल बॅलट प्रपत्राचा उर्वरित भाग असलेल्या दिव्यांमध्ये दिलेली आहे. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाच्या बाबतीत (ई-मतदानाच्या माहितीसाठी) सभासद पोस्टल बॅलटच्या सूचनेत दिलेली माहिती पाहू शकतात आणि ई-मतदानाची संश्लिष्ट कोणत्याही चौकशीच्या बाबतीत वुज मॅनुअल www.evoting@nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा ई-मतदान/पोस्टल बॅलटच्या संदर्भातील कोणत्याही तक्रारीच्या बाबतीत तुम्ही evoting@nsdl.co.in येथे ईमेलद्वारे एनएसडीएलला संपर्क करू शकतात किंवा info.fmn@futuregroup.in येथे कंपनी सचिबांना किंवा खालील पत्त्यावर आरटीएला लिहू शकता. श्री. रांतेज जैसवाल, सहाय्यक उपाध्यक्ष - टेक ग्रुप लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विठ्ठली पश्चिम, मुंबई - ४०००८३ फोन: +९१ २२ ४९१८८०००; फॅक्स: +९१ २२ ४९१८८०६०. ईमेल: mt.helpdesk@linkintime.co.in
- ई-मतदानाला मंगळवार, १९ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी सा. ९.०० भायचे सुरुवात होईल आणि बुधवार, १८ डिसेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० भायचे संपेल. ई-मतदान मॅनुअल त्यानंतर एनएसडीएलद्वारे बंद करण्यात येईल.
- सभासदांच्या मतदानाचा हक्क ०८ नोव्हेंबर, २०१९ रोजीस मानण्यात येतील, जी कट-ऑफ तारीख आहे.
- सभासद मतदानाच्या फक्त एकाच माध्यमाचा म्हणजेच प्रत्यक्ष किंवा ई-मतदानाचा स्वीकार करू शकतात. जर दोन्ही माध्यमाने मतदान प्राप्त झाल्यास ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान प्राधान्यतात येईल आणि प्रत्यक्ष बॅलटद्वारे केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.
- पोस्टल बॅलट प्रपत्र बुधवार, १८ डिसेंबर, २०१९ रोजी कामकाजाची वेळ समाप्त होण्यापूर्वी (म्हणजेच सायं. ५.०० भायचे) परिमितीकाळाकडे पोहोचणे आवश्यक आहे. सदर तारखेनंतर सभासदांकडून प्राप्त झालेले पोस्टल बॅलट प्रपत्र अवैध ठरतील आणि सदर तारखेनंतर पोस्टाद्वारे मतदानाला परवानगी देण्यात येणार नाही.
- पोस्टल बॅलटच्या सूचनेसह स्पष्टीकरणात्मक विवरणपर आणि अन्य जोडपत्र हे कंपनीची वेबसाईट www.fmn.co.in आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting@nsdl.com वर सुध्दा दर्शविलेले आहेत. ज्या सभासदांना पोस्टल बॅलटची सूचना किंवा पोस्टल बॅलट प्रपत्र प्राप्त झालेले नाहीत ते एकत्र चरील वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकतात किंवा कंपनी किंवा आरटीएकडून प्रतिनिधी पोस्टल बॅलट प्रपत्र मिळवू शकतात.
- कंपनीने मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबींमध्ये पोस्टल बॅलट प्रक्रिया आणि ई-मतदान देण्यासाठी परिमितीक म्हणून श्री. आल्विन डि'सुझा, कार्यरत कंपनी सचिव, मे. आल्विन डि'सुझा अॅण्ड कंपनी, कंपनी सेक्रेटरीज, मुंबईचे प्रॉप्रियटर (सभासदत्व क्र. ५५५९ आणि सर्टिफिकेट ऑफ प्रॉप्रियटर्स क्र. ५१३७) यांची नियुक्ती केली आहे.
- पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष २० डिसेंबर, २०१९ रोजी किंवा पूर्वी घोषित करण्यात येतील आणि कंपनीची वेबसाईट www.fmn.co.in वर आणि एनएसडीएलच्या वेबसाईटवर दर्शविण्यात येतील आणि जेथे कंपनीचे सूचीबद्ध आहेत ते बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला कळविण्यात येतील.

फ्युचर मार्केट नेटवर्क्स लिमिटेड करिता
सही/-
अनिल चेरियन
मुख्य-विधी आणि कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १८ नोव्हेंबर, २०१९

FUTURE MARKET NETWORKS LIMITED

Registered Office: Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari-Vikhroli Link Road,
Jogeshwari East, Mumbai - 400080. | Tel: 022 - 4089 5603 Fax: 022 - 4089 5773
Email: info.fmn@futuregroup.in | Website: www.fmn.co.in

NOTICE TO MEMBERS OF THE COMPANY

Notice is hereby given that pursuant to provisions of section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and such other applicable laws and regulations, the Company as on November 18, 2019 completed the dispatch of Notice of Postal Ballot along with the postal ballot form and a self-addressed reply envelope (for which postage will be paid by the Company), and e-mailed the same to the members, whose e-mail ids are registered with the Depositories / Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") as on November 08, 2019 for seeking approval of the members of the Company by way of Postal Ballot for the matters as stated in the Notice of Postal Ballot, including voting by electronic means.

Please note that:

- The business to be transacted through postal ballot may also be transacted by e-voting as provided in the Act read with related rules thereto and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended from time to time.
- In compliance with provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act read with (i) Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time; (ii) Regulation 44 of the Listing Regulations; and (iii) applicable provisions of Secretarial Standards issued by ICSI from time to time, the Company has provided e-voting facility through NSDL e-voting platform. The procedure for e-voting is given in the notes forming part of the Postal Ballot Form. In case of electronic mode (for e-voting instructions), Members can go through the instructions given in the Postal Ballot Form and in case of any queries related to e-voting, the user manual is available for Members in download section of www.evoting@nsdl.com or in case of any grievances with respect to e-voting/Postal Ballot, you may contact to NSDL by email at evoting@nsdl.co.in or write to the Company secretary at info.fmn@futuregroup.in or to RTA at following address: Mr. Santosh Jaiswal, Assistant Vice President - Tech Group Link Intime India Private Limited C-101, 247 park, L.B.S Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400083. Tel: +91 22 49188000, Fax: +91 22 49186060 | Email: mt.helpdesk@linkintime.co.in
- E-voting would commence on Tuesday, November 19, 2019 at 9.00 a.m. IST and end on Wednesday, December 18, 2019 at 5.00 p.m. IST. The e-voting manual shall be disabled by NSDL thereafter.
- Voting rights of the Members has been reckoned as on November 08, 2019, which is the cut-off date.
- Members can opt for only one mode of voting i.e. either by Physical Ballot or e-voting. In case the vote is received by both the modes, voting done through e-voting shall prevail and voting done by Physical ballot shall be treated as invalid.
- Postal Ballot Forms shall reach the Scrutinizer not later than the close of business hours (i.e. 5.00 p.m. IST) on Wednesday, December 18, 2019. Postal ballot Form received from the Members beyond the said date will not be valid and voting by post shall not be allowed beyond the said date.
- The Notice of Postal Ballot along with explanatory statement and other annexures is displayed on the website of the Company at www.fmn.co.in and also on the website of NSDL at www.evoting@nsdl.com. Members who have not received the Postal Ballot Notice or Postal Ballot Form can download the same from either website as provided above or seek a duplicate Postal Ballot Form from the Company or RTA.
- The Company has appointed Mr. Alwyn D'souza, Company Secretary in Practice, Proprietor of M/s. Alwyn D'souza & Co, Company Secretaries, Mumbai, (Membership No. 5559 and Certificate of Practice No. 5137) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Process and e-voting in a fair and transparent manner.
- The result of the Postal Ballot will be announced on or before December 20, 2019 and shall be displayed on the website of the Company at www.fmn.co.in and on the website of NSDL and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the shares of the Company are listed.

For Future Market Networks Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Date : November 18, 2019

Head - Legal and Company Secretary

Anil Cheriaan